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Kolejni beneficjenci realizujący działania na obszarach związanych z działalnością rybacką otrzymają dotacje z PO
RYBY 2014-2020. 11 lipca br. wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa podpisał umowy na łączną kwotę
wsparcia blisko 1,5 mln zł.

- Dziś podpisujemy kolejne umowy ze wsparciem z PO RYBY. Gratuluję zachodniopomorskim beneficjentom i cieszę się, że
dzięki temu programowi możemy realizować już drugą perspektywę  finansową tym samym wspierać obszary związane z
działalnością rybacką – mówił wicemarszałek województwa Jarosław Rzepa.

Mieszkańcy Darłowa zyskają miejsce w którym prezentowane będą tradycje rybackie.

- Dzięki wsparciu w ośrodku kultury powstanie całoroczna galeria morska i rybacka. Znajdą się w niej m.in. modele okrętów,
malarstwo, rzeźba i wystawy – mówił dyrektor Darłowskiego Ośrodka Kultury Arkadiusz Sip.

Różnych dań rybnych będzie można spróbować w restauracji przy porcie w Kołobrzegu. Unijne środki pozwolą na wykończenie i
doposażenie lokalu.

Dotacja zapewni też rozwój gospodarstwa rybackiego z gminy Malechowo.

- Zajmujemy się hodowlą pstrągów. Aby nasz nowy obiekt w Niemicy mógł się rozwijać i dystrybuować produkty, które tam
powstają, potrzebny jest środek transportu – samochód ciężarowy przystosowany do przewozu żywych ryb, który teraz kupimy –
mówił właściciel gospodarstwa Mirosław Skołysz.

W Ostrowcu (gm. Malechowo) powstanie dom wiejski, w którym znajdzie się filia biblioteczna oraz pomieszczenia na inne
działalności kulturalne.

- W miejscowości działa zespół Ostrowianie, który nie ma swojego stałego miejsca spotkań. W miejscu tym prowadzone będą
też różnego rodzaju zajęcia z dziećmi – mówiła dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Malechowie Maria Sendera.

Dzieci ze świetlic środowiskowych z tej gminy pojadą również na wycieczkę do Akwarium Gdyńskiego.

W Trzęsaczu modernizację przejdzie hotel, w którym można spróbować łososia jurajskiego, pochodzącego z jednej z
najnowocześniejszych hodowli na świecie.

Zakup nowej maszyny, piły taśmowej, pozwoli hurtowni ryb Scampi wprowadzić na rynek nowy produkt – kalibrowane porcje z
ryb. Kolejnym krokiem będzie zakup nowoczesnego ekologicznego samochodu – chłodni, wyposażonego w nowoczesny,
przyjazny dla środowiska agregat chłodniczy. Działania te przyczynią się także do zatrudnienia nowych pracowników.

Łączna kwota dofinansowania w.w. działań z PO RYBY 2014-2020 to ok. 1,5 mln zł.
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